

HESL Energi ApS

(CVR-nr. 25495640)

Sct. Knuds Allé 9B, Bramming

Årsrapport for 2021

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. maj 2022

Dirigent: Hans Erik Søgaard Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HESL Energi ApS
Sct. Knuds Allé 9B
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 49 56 40

Direktion

Hans Erik Søgaard Larsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening er forløbet i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 62.705.

Selskabets balancesum udviser en aktivmasse på kr. 2.438.818 og en egenkapital på kr.2.362.697.

Årets udvikling og resultat anses som at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-36.819	-31
1 Personalemkostninger	-130.000	-130
DRIFTSRESULTAT	-166.819	-161
Andre finansielle indtægter	236.917	151
Andre finansielle omkostninger	-881	-1
RESULTAT FØR SKAT	69.217	-11
2 Skat af årets resultat	-6.512	0
ÅRETS RESULTAT	62.705	-11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	62.705	-11
DISPONERET I ALT	62.705	-11

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020 (t.kr.)
Selskabsskat	3.890	11
Periodeafgrænsningsposter	8.313	7
Tilgodehavender	12.203	18
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.349.969	2.279
Værdipapirer og kapitalandele	2.349.969	2.279
Likvide beholdninger	76.646	79
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.438.818	2.376
AKTIVER	2.438.818	2.376

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.237.697	2.175
EGENKAPITAL	2.362.697	2.300
Anden gæld.....	72.675	73
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.446	3
Kortfristede gældsforpligtelser	76.121	76
GÆLDSFORPLIGTELSE	76.121	76
PASSIVER	2.438.818	2.376

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	2.174.992	2.186
Årets resultat	62.705	-11
Overført resultat ultimo	2.237.697	2.175
EGENKAPITAL	2.362.697	2.300

NOTER

	2021	2020 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	130.000	130
Personalemkostninger i alt	130.000	130
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	6.512	0
Skat af årets resultat i alt	6.512	0
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdipapirer	2.349.969	
	2.349.969	
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer	171.694	
	171.694	
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		